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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     11
     11
-------
      1
   4323
   2253
   2253

Horažďovice Klatovy
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ObčanéHD
 1.     Michael Forman                               55        1.          1482
 2.     Hana Kalná                                   53        2.          1422
 3.     Karel Šmrha                                  42        3.          1184
 4.     Alena Průchová                               62        4.          1256
 5.     Michal Šedivý                                42        5.          1177
 6.     Martina Pomplová                             54        6.          1220
 7.     Josef Vítovec                                47        7.          1181
 8.     Jana Květoňová                               53        8.          1129
 9.     Josef Růta                                   42        9.          1149
10.     Lenka Ondrejíčková                           43       10.          1102
11.     Jiří Lukeš                                   40       11.          1154

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Naděžda Chládková                            60        3.           397
 2.     Karel Zrůbek                                 56        2.           381

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ PRO HORAŽĎOVICE
 1.     Jiří Kučera                                  57        1.           445

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Jehlík                                   52        5.           513
 2.     Jan Buriánek                                 50        2.           459
 3.     Lucie Listopadová                            40       10.           406

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ObčanéHD
 1.     Renata Macounová                             47       12.          1154
 2.     Miloslav Chlan                               67       13.          1147
 3.     Zdeněk Holub                                 56       14.          1078
 4.     Milena Šantová                               52       15.          1078
 5.     Petr Pintíř                                  45       16.          1117
 6.     Dušan Hanzík                                 46       17.           964

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
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 1.     Daniel Martínek                              51        5.           372
 2.     Aleš Červený                                 45       10.           369
 3.     Miroslav Lávička                             41        1.           356
 4.     Pavel Jánský                                 67        4.           243
 5.     Josef Řáha                                   61        6.           247
 6.     Stanislav Jílek                              46        7.           208
 7.     Květoslava Pažďorová                         53        8.           185
 8.     Josef Redl                                   59        9.           189
 9.     Stanislav Sekyra                             39       11.           259
10.     Jan Kouba                                    75       12.           211
11.     Zdeňka Štěchová                              42       13.           190
12.     Blanka Jílková                               53       14.           186
13.     Ivana Koľadová                               55       15.           222
14.     Jaroslav Rendl                               47       16.           171
15.     Božena Hošková                               71       17.           191

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ PRO HORAŽĎOVICE
 1.     Stanislav Jůda                               59        2.           363
 2.     Jan Grolmus                                  21       12.           220
 3.     Jindřiška Antropiusová                       57        3.           203
 4.     David Michelini                              21        4.           148
 5.     Jaroslava Koblihová                          51        5.           137
 6.     Miroslav Brůžek                              51        6.           187
 7.     Marie Přibková                               45        7.           126
 8.     Martin Trubač                                28        8.           158
 9.     Monika Věchtíková                            35        9.           144
10.     Marek Cvach                                  23       10.           198
11.     Andrea Hlaváčová                             38       11.           189
12.     Zdeňka Řezáčová                              43       13.           141
13.     Václav Rücker                                64       14.           124
14.     Viera Simičová                               44       15.           107
15.     Libor Stulík                                 55       16.           112
16.     Jindřich Antropius                           60       17.            93

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Tomáš Pollak                                 40        1.           390
 2.     Dominika Duchková                            32        3.           269
 3.     Radim Šiška                                  42        4.           308
 4.     Martin Petrus                                43        6.           359
 5.     Jaroslav Toninger                            41        7.           353
 6.     Ondřej Brabec                                43        8.           315
 7.     Vlastimil Makovec                            39        9.           353
 8.     Petr Jáchim                                  38       11.           347
 9.     Martin Pompl                                 27       12.           270
10.     Libuše Mužíková                              65       13.           292
11.     Martin Doubek                                37       14.           333
12.     Jana Petříková                               44       15.           326
13.     Hana Vlčková                                 42       16.           211
14.     Vladimír Cvach                               62       17.           284

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ObčanéHD
Počet hlasů pro stranu:  19994, hranice:     1293,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          
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              1.    Michael Forman                                  1482
              2.    Hana Kalná                                      1422
              3.    Karel Šmrha                                     1184
              4.    Alena Průchová                                  1256
              5.    Michal Šedivý                                   1177
              6.    Martina Pomplová                                1220
              7.    Josef Vítovec                                   1181
              8.    Jana Květoňová                                  1129
              9.    Josef Růta                                      1149
             10.    Lenka Ondrejíčková                              1102
             11.    Jiří Lukeš                                      1154
             12.    Renata Macounová                                1154
             13.    Miloslav Chlan                                  1147
             14.    Zdeněk Holub                                    1078
             15.    Milena Šantová                                  1078
             16.    Petr Pintíř                                     1117
             17.    Dušan Hanzík                                     964

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1626, hranice:      137,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslava Jordánová                              276
              2.    František Kovářík                                143
              3.    Jana Jírová                                      110
              4.    Monika Breindlová                                106
              5.    Pavla Pánková                                    107
              6.    Václav Holý                                      113
              7.    Miroslav Blatský                                 101
              8.    Vladimír Kulík                                    90
              9.    Miroslav Korous                                  141
             10.    Pavel Vrba                                       137
             11.    Ivan Breindl                                      90
             12.    Jan Koudelka                                     115
             13.    Miroslav Kadlec                                   97

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   4377, hranice:      282,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Lávička                                 356
              2.    Karel Zrůbek                                     381
              3.    Naděžda Chládková                                397
              4.    Pavel Jánský                                     243
              5.    Daniel Martínek                                  372
              6.    Josef Řáha                                       247
              7.    Stanislav Jílek                                  208
              8.    Květoslava Pažďorová                             185
              9.    Josef Redl                                       189
             10.    Aleš Červený                                     369
             11.    Stanislav Sekyra                                 259
             12.    Jan Kouba                                        211
             13.    Zdeňka Štěchová                                  190
             14.    Blanka Jílková                                   186
             15.    Ivana Koľadová                                   222
             16.    Jaroslav Rendl                                   171
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             17.    Božena Hošková                                   191

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ PRO HORAŽĎOVICE
Počet hlasů pro stranu:   3095, hranice:      200,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kučera                                      445
              2.    Stanislav Jůda                                   363
              3.    Jindřiška Antropiusová                           203
              4.    David Michelini                                  148
              5.    Jaroslava Koblihová                              137
              6.    Miroslav Brůžek                                  187
              7.    Marie Přibková                                   126
              8.    Martin Trubač                                    158
              9.    Monika Věchtíková                                144
             10.    Marek Cvach                                      198
             11.    Andrea Hlaváčová                                 189
             12.    Jan Grolmus                                      220
             13.    Zdeňka Řezáčová                                  141
             14.    Václav Rücker                                    124
             15.    Viera Simičová                                   107
             16.    Libor Stulík                                     112
             17.    Jindřich Antropius                                93

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5788, hranice:      374,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Pollak                                     390
              2.    Jan Buriánek                                     459
              3.    Dominika Duchková                                269
              4.    Radim Šiška                                      308
              5.    Jan Jehlík                                       513
              6.    Martin Petrus                                    359
              7.    Jaroslav Toninger                                353
              8.    Ondřej Brabec                                    315
              9.    Vlastimil Makovec                                353
             10.    Lucie Listopadová                                406
             11.    Petr Jáchim                                      347
             12.    Martin Pompl                                     270
             13.    Libuše Mužíková                                  292
             14.    Martin Doubek                                    333
             15.    Jana Petříková                                   326
             16.    Hana Vlčková                                     211
             17.    Vladimír Cvach                                   284
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........................................17:32 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Ivana Dušková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jitka Šimandlová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Horažďovice Klatovy
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   34880               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ObčanéHD                          19994   17      34880,00           57,32
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1626   13      26672,94            6,09
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       4377   17      34880,00           12,54
č. 4 - NEZÁVISLÍ PRO HORAŽĎOVICE          3095   17      34880,00            8,87
č. 5 - Občanská demokratická strana       5788   17      34880,00           16,59

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ObčanéHD
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.
      NEZÁVISLÍ PRO HORAŽĎOVICE
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           19994,00     1 - ObčanéHD                      
   2.            9997,00     1 - ObčanéHD                      
   3.            6664,66     1 - ObčanéHD                      
   4.            5788,00     5 - Občanská demokratická strana  
   5.            4998,50     1 - ObčanéHD                      
   6.            4377,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            3998,80     1 - ObčanéHD                      
   8.            3332,33     1 - ObčanéHD                      
   9.            3095,00     4 - NEZÁVISLÍ PRO HORAŽĎOVICE     
  10.            2894,00     5 - Občanská demokratická strana  
  11.            2856,28     1 - ObčanéHD                      
  12.            2499,25     1 - ObčanéHD                      
  13.            2221,55     1 - ObčanéHD                      
  14.            2188,50     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.            1999,40     1 - ObčanéHD                      
  16.            1929,33     5 - Občanská demokratická strana  
  17.            1817,63     1 - ObčanéHD                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - ObčanéHD                          11
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 4 - NEZÁVISLÍ PRO HORAŽĎOVICE          1
 5 - Občanská demokratická strana       3
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:32 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Ivana Dušková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jitka Šimandlová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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